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Marta till Tyresö FF?TTIBK tillbaka i 
Superligan

Innebandy  Efter bara ett år 
i Superligan fick Tyresö Troll­
bäcken förra året lämna högsta 
serien, men behövde bara ett 
år för att vinna Allsvenskan och 
med det ta sig tillbaka till finrum­
met.

Slutstriden om serievinst hade all 
spänning som tänkas kan. TTIBK 
utmanades av FBC Uppsala som 
kunde vinna serien om de vann 
stort i sista matchen mot Hässelby 
och om Tyresö Trollbäcken sam-
tidigt i sista omgången förlorade 
mot IBK Handen. Och det såg ut 
att gå vägen för Uppsalalaget!

Sudden death avgjorde
TTIBK gjorde sin sämsta match 
för säsongen och låg i mitten av 
sista perioden under med 5–4 
samtidigt som Uppsala spottade 
in mål mot Hässelby. Uppsala 
lyckades vinna med osannolika 
21–2, men tack vare vinst i sud  

den death kunde TTIBK ändå ta 
hem serievinsten och säkra avan-
cemanget!

– Vi skulle inte vara här i 
Superligan, det var i alla fall inte 
meningen, säger Håkan Eklund, 
marknadsansvarig i TTIBK. Det 
var till och med flera som trodde 
att vi skulle få det svårt att ens 
hålla oss kvar i Allsvenskan! Jag 
förstår varför folk tvivlade, vi blev 
av med cirka 10 spelare efter året 
i Superligan.

Satsning gav resultat
Med satsningar på nya spelare 
och med rekryteringen av Vik-
tor Matsenius som ny tränare, 
klarade TT av trycket. Laget fick 
efter en lite trög start upp farten 
och klarade också av att ta hem 
seriesegern, även om det dröjde 
till sista omgången.

Efter seriesegern blev det klart 
att succétränaren Viktor Matse-
nius och assisterande tränaren 

Mathias Östlund lämnar TTIBK. 
Matseinus har under året i TTIBK 
pendlat mellan Uppsala och Tyre-
sö, men har nu tröttnat på resan-
det och tackat ja till att i stället 
ta över tränarjobbet i Sirius, som 
hör hemma i Uppsala och som i 
år slutade på tionde plats i Super-
ligan.

Oklart i tränarfrågan
Vem som blir ny tränarduo i TT 
är ännu inte klart, men Håkan 
Eklunds kommentar i frågan är 
att det under april kommer att 
presenteras en ny organisation 
med nya namn.

ooo

Fotboll  Lördagen den 9 april 
gick startsignalen för årets 
damallsvenska. Tyresö FF fick 
i premiärmatchen oavgjort mot 
Göteborg, ett resultat som gan­
ska väl speglade matchen.

Inför seriestarten hade Damall-
svenskan den 6 april upptakts-
träff där alla lagen presenterade 
sina planer inför säsongen och 
kanske också kommande säsong-
er. Vid träffen stack Tyresö FF ut 
och presenterade djärva visioner 
för de kommande åren och stora 
planer inför 2012.

Världsnamn till Tyresö
– Vi kan med hjälp av finansiärer 
för 2012 ta hit världsnamn inom 
damfotbollen, konstaterade Hans 
Löfgren, fotbollsansvarig för 
Tyresö FFs damlag.

Ett av de namn som snurrat 
runt i rykteskarusellen är Marta 
som fem år i rad utsetts till värl-
dens bästa kvinnliga fotbollsspe-
lare och som under 2004–2008 
spelade i Umeå. Därefter har 
Marta spelat i olika proffsklubbar 
i USA, nu senast i FC Gold Pride i 
Kalifornien som på grund av eko-
nomin fick lägga ner verksamhe-
ten i slutet av 2010.

Marta ska vid olika tillfällen 
ha varit synlig på Tyresövallen 
när damlaget tränat eller spelat, 
något som inte dämpar spekula-
tionerna. Hans Löfgren avvisar 
dock helt alla nuvarande rykten 
kring Marta och Tyresö FF.

Försöker värva Marta
– Det finns ingen substans den 
här gången heller, kommente-
rar Hans Löfgren spekulatio-
nerna. Tyresö FF vill bidra till 
att Damallsvenskan blir värl-
dens bästa damliga 2013 och här 

skulle Marta vara ett lyft för hela 
Damallsvenskan. Jag hoppas att 
Marta kommer tillbaka till Sveri-
ge 2012 och då ska vi försöka vara 
med i diskussionerna. Vi har kon-
takt med agenter och följer olika 
spelare på den internationella 
marknaden, sammanfattas Hans 
Löfgren spekulationerna.

SM-guld 2012
– Vi vill i Tyresö både vidareut-
veckla vår flickverksamhet, få 
fram fler egna spelare och sam-
tidigt också ge våra supportrar 
och sponsorer stora upplevelser 
när de kommer till Tyresövallen, 
fortsätter Hans Löfgren. Då krävs 
att vi kan erbjuda en högklassig 
produkt bestående av spelare på 
högsta nivå. Gärna kombinerat 
med lokala talanger.

– Och nu är det dags att visa 
att damfotboll står på egna ben, 
säger Hans Löfgren. Vi har från 
och med nu ett gyllene tillfälle att 
lyckas. Mer damfotboll än någon-
sin i TV, jämnare Allsvenska, flera 
profiler som återvänt, VM i som-
mar, OS 2012, EM i Sverige 2013 
och så ett Stockholmslag (läs 
Tyresö, TNs anm.) som senast 
2012 tar SM-guld!

ooo

Glädjeyra och kramkalas efter matchen mot IBK Handen.	 Foto: Ulf Ragnar

Kanske får vi se Marta på Tyresöval-
len i framtiden.	foto: Gunnar Frisell
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